1 et circa RPO circa J / 2 tum RP cum JO / 3 potest RPO
 poterit J / 4 hoc habent quia RO hoc habent quod P hoc sunt quia J /

4 extrinseca
 goods of fortune
 riches, honours,
 power, & glory
 1 extrinseca
 pleasure

hominis et in se perspecta sunt uilia. Ergo etc. Dicit ergo⁵
 continuans se ad precedencia (1) SED QUONIAM⁶ non est hic SED⁶
 aduersatium sed potius augmentatium⁶ FOMENTA RACIONUM MEARUM
 IN TE DESCENDUNT quia uideo⁷ te⁷ paulatim⁷ Fortunam contempnere PUTO
 id est reputo UTENDUM VALIDIORIBUS id est licet magis mouentibus
 rationibus. (2) AGE aduerbium est exhortandi ENIM SI⁸ id est
 licet dona Fortune non essent IAM CADUCA id est casualia et
 MOMENTANEA id est transitoria ut momentum quod est 40. pars unius
 hore QUID EST IN EIS QUOD AUT UNQUAM QUEAT FIERI VESTRUM AUT NON
 PERSPECTUM⁹ CONSIDERATUMQUE VILESCAT ? quasi diceret nichil. Deinde
 cum dicit (6) DIVICIE hic in speciali prosequitur de diuiciis.
 Et primo dicit quod in diuiciis nichil est QUOD VESTRUM FIERI QUEAT
 AUT NON PERSPECTUM¹⁰ VILESCAT prosequendo de singulis partibus
 diuiciarum. Secundo ostendit¹¹ de diuiciis generaliter¹¹ quod

 5 dicit ergo RP cum dicit ergo J dicit igitur Q / 6 non est hic sed
 aduersatium sed potius augmentatium Q non est hic aduersatium sed
 potius augmentatium R non est hic aduersatium sed argumentatium P
 non est hic (affirmatium in mg.) sed aduersatium sed potest
 augmentatium J / 7 uideo te paulatim RO uideo paulatim P uideo id
 est paulatim J / 8 enim si JO etsi RP / 9 perspectum PO
 prospectum RJ / 10 perspectum JRP prospectum Q / 11 secundo
 ostendit de diuiciis generaliter P secundo ostendit generaliter de
 diuiciis R in primo ostendit et de diuiciis J et in secundo ostendit
 de diuiciis generaliter Q /

non sunt¹² magnopere appetende ibi (62) QUID AUTEM TANTO. Circa primum tria facit. Primo ostendit propositum inductive in diuersis¹³ partibus diuiciarum. Secundo concludit propositum uniuersaliter ibi (53) EX QUIBUS. Tercio excludit quandam responsionem ibi (57) QUOD SI NATURA. Circa primum considerandum quod nobilitas diuiciarum attenditur penes quinque, scilicet pecuniam gemmas possessiones uestes et famulos. Primo ostendit propositum de pecunia, secundo de gemmis ibi (21) AN GEMMARUM, tercio de possessionibus ibi (7)³¹ AN VOS AGRORUM, quarto de uestibus ibi (46) IAM VERO PULCHRUM, quinto de famulis ibi (49) AN VERO TE. Circa primum ponit duas rationes. Prima talis: illud quod per retentionem nocet possidenti et per translationem in alterum efficitur preciosum aut uestrum non est aut uile est. Sed huiusmodi est pecunia, ergo etc. Dicit ergo: ^{iam} ~~ita~~¹⁴ dixi quod nichil est in bonis Fortune quod possit esse uestrum aut non sit uile, si consideretur quod patet quia (6) SUNTNE DIVICIE PRECIOSE VEL VESTRA VEL SUI NATURA? et si dicis quod sic, quero (7) QUID EARUM POCIUS, AN AURUM AN VIS CONGESTA PECCUNIE? De utrisque enim est similis ratio. (8) ATQUI id est certe HEC EFFUNDENDO id est in effusione MELIUS NITENT QUAM COACERVANDO id est in coacervatione eius cuius probacio est (9) SI QUIDEM AVARICIA scilicet que coacervat pecuniam